
 

 
 

 
1 

EXTRATO - TERMO DE CONTRATO nº. 093/2017 

Processo Licitatório nº 047/2017 

Pregão Presencial nº 030/2017 

Partes: MUNICIPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA AURELICE BENITEZ HORTA ME. 

Objeto: Aquisição de material elétrico (consumo) para utilização na Rede Municipal 

de Ensino do município de Japorã/MS. 

Valor global: R$ 35.312,00 (trinta e cinco mil trezentos e doze reais). 

Prazo de vigência: 06 (seis) meses 

Data da assinatura: 10/07/2017 

Dotações orçamentárias:  

12.361.0005.2024 Manutenção FUNDEB 40% FUNDAMENTAL 

12.361.0005.2011 Salário Educação 

12.361.0005.2012 Gestão das Atividades da Secretaria de Educação 

JAPORÃ/MS, 10 de julho de 2017. 

Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA, Contratante. 

TEDDY WILLIAN ALVES FERREIRA, Contratado. 

 


